
Zarządzenie nr DOK.0151.2.4.2016 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Gniewkowie 

z dnia 9 sierpnia 2016 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etyki Pracowników Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Kultury Sportu i Rekreacji w Gniewkowie  

 

 

Na podstawie art. 11 pkt.10 Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury Sportu i Rekreacji w Gniewkowie oraz art.10 ust.4 ppkt.1 Statutu Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Gniewkowie 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Kodeks Etyki Pracowników Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i 

Rekreacji w Gniewkowie w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1. 

§ 2 

 

1. Przestrzeganie Kodeksu jest obowiązkiem wszystkich etatowych pracowników MGOKSIR. 

2. Pracownik ponosi odpowiedzialności porządkową i dyscyplinarną za naruszenie zasad 

Kodeksu Etyki. 

3. Wszyscy pracownicy składają oświadczenie o zapoznaniu się z Kodeksem Etyki 

niezwłocznie po jego wejściu w życie. Oświadczenia dołącza się do akt pracowniczych. 

4. Pracownik składa oświadczenie o zapoznaniu się z Kodeksem Etyki niezwłocznie po 

zawarciu pierwszej umowy o pracę. Oświadczenie dołącza się do akt pracowniczych. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wyłożenie w sekretariacie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


